בס"ד, כ"ה בתמוז תשע"ח

8 ביולי 2018

תיק מס' 78036

פסק דין - מפקח בנייה שלקח "סיכון מחושב"

בעניין שבין לבין
מזמין עבודת פיקוח בנייה מפקח בנייה
- תובע - נתבע

א. עובדות מוסכמות

מזמין העבודה (להלן 'התובע' או 'המזמין') ואשתו באותה העת שכרו את שירותיו של מפקח הבנייה (להלן 'הנתבע') עבור פיקוח על עבודות בניית בית, שביצע קבלן עבורם.

הנוהג בבית הדין במקרים מעין אלו הוא לחלק את האגרה בשווה בין הצדדים. בסה"כ שילם התובע 1260 ש"ח עבור האגרה.

הנתבע ישלם לתובע סך 630 ש"ח עבור אגרת בית הדין.

יב. החלטות

1. הנתבע חייב לשלם לתובע סך 5,130 ש"ח תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פס"ד זה.

2. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום כ"ה בתמוז תשע"ח, 8 ביולי 2018

בזאת באנו על החתום

הרב אביעד תפוחי

הרב חיים בלוך, אב"ד

הרב עמנואל נהון